-1-

上海开放大学文件
沪开大教〔2025〕54 号

各学院、分校（教学点）：

为深入推进人才培养模式创新和实践教学改革，切实提高学

生的创新创业决策能力，学校决定组织师生参加第九届（2025

年）全国大学生创业决策仿真大赛。大赛将于 2025 年 11 月 01

日至 11 月 23 日在线举行，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

上海开放大学学历教育部

二、参赛对象

按照组委会文件的最新要求，参赛对象为上海开放大学全系

统学历教育在读学生。国开、上开学生均可组队参加，不限学历

层次和专业，不受校赛成绩限制。团队指导教师由所在学院或分

校的老师担任。

三、参赛要求

本次大赛的参赛要求按照《关于举办全国第九届（暨上海市

第十一届）大学生决策仿真大赛的通知》（附件 1）执行。

- 2 -

四、注意事项

1.本次大赛于 10 月 28 日结束报名，请学院或分校填写“上

海开放大学参赛报名表”（附件 2），于 10 月 28 日前同步发送

至邮箱 jxgl@sou.edu.cn。

2.各参赛队在大赛规定时间内自行完成注册报名，报名信息

务必准确无误，须与“上海开放大学参赛报名表”中的信息保持

一致。

3.决策仿真大赛 QQ 群（192355863）作为本次大赛的重要通

知发布及赛事交流渠道，请参赛指导教师及学生及时关注。

附件：

1. 关于举办全国第九届（暨上海市第十一届）大学生决策仿

真大赛的通知

2.上海开放大学参赛报名表

上海开放大学学历教育部

2025 年 10 月 16日

联系人：谢肖月  联系电话：25653072

mailto:于10月28日前同步发送至邮箱jxgl@sou.edu.cn
mailto:于10月28日前同步发送至邮箱jxgl@sou.edu.cn